№АА05-21/000 от «__»______________  2021года.

Поставщик _________________ /А.А.Терентьев/                            1  Покупатель________________ /__________________/

Протокол разногласий
к договору №АА05-21/000 от «__»______________  2021 года.

г. Ульяновск                                                                                                                     «__» ____________2021 год

Индивидуальный предприниматель Терентьев Александр Антипович, действующий на основании

свидетельства о гос. регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 73 №

002304430 от 13.12.2012,  именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны,

и __________________________________________________________________, действующий  на основании

______________________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили

настоящий протокол разногласий к договору поставки № АА05-21/000 от «__»_____2021 года о ниже

следующем:

№ Редакция Поставщика Редакция Покупателя Согласованная редакция

1

2

Настоящий протокол разногласий составлен в 2 (Двух) идентичных экземплярах и имеет равную

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Поставщик: ИП Терентьев А. А.

Юридический адрес: Ульяновская область,

Сенгилеевский район, с. Артюшкино,

ул. Калинина,60(с 04.04.2016 г.)

ОГРНИП: 312732534800010

ИНН: 732500408569

Код организации по ОКПО: 185227104

Р/с №40802810329280000069

В Филиале «Нижегородский» ОАО «АЛЬФА-БАНК»

К/с: 30101810200000000824

БИК: 042202824

Тел. 8 800 302 15 22

e-mail: fabrika @teremdoor.ru

Дилер:

Юридический адрес:

ОГРН:

ИНН:

КПП:

Код организации по ОКПО:

Р/с №

ПАО

К/с:

БИК:

e-mail:

тел.